



کسب رتبه برتر کیفیت نان های تولیدی استان زنجان در اسفند ۱۴۰۲

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت: طبق گزارش مرکز پژوهش های غلات کشور، نان های تولیدی استان زنجان در اسفند سال گذشته رتبه...

صفحه ۶

صدای زنجان

روزنامه صبح استان زنجان



۳۶ هزار میلیارد ریال اعتبار مالیات بر ارزش افزوده در زنجان هزینه شد

مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۳۶ هزار میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده در ...

صفحه ۲

گزارش

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان در نشست مطبوعاتی:

سپاه به هیچ حزبی وابستگی ندارد

حجت الاسلام حسن بیگدلی:

سپاه پاسداران، خود را متعلق به مردم و جامعه می داند

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان با تأکید بر اینکه مطلق فرموده رهبر، سپاه سیاسی است اما حزبی، گروهی و جریانی نیست، گفت: سپاه به هیچ حزب و جریانی وابستگی ندارد اما آگاه به مسائل سیاسی است. نشست خبری حجت الاسلام «حسن بیگدلی» مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان با اصحاب رسانه برگزار شد. حجت الاسلام «حسن بیگدلی» مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان در نشست خبری با اصحاب رسانه با گرامیداشت هفته عقیدتی سیاسی ضمن تبریک فرارسیدن این هفته و روز معلم اظهار کرد: شهید مطهری جایگاه ویژه ای در سازماندهی نظام اسلامی در قالب برنامه های...

صفحه ۶

صدای زنجان از چرایی بود و نبود مرکز اهدای پلاسما در استان گزارش می دهد:

تجارت خون!



یکی از دست اندکاران مرکز اهدا و جمع آوری پلاسما در زنجان: تلاش مرکز اهدا و جمع آوری پلاسما کمک به تامین داروی بیماران خاص است

و فعالیت آن تداخلی با مرکز انتقال خون ندارد

مدیر کل انتقال خون استان: از صنعت ملی پلاسما دفاع می کنم ولی مخالف خام فروشی و دلالی پلاسما به خارج از کشور هستم

صفحه ۳

داخلی

ساخت ۲۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در زنجان

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان با بیان اینکه ۲۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان زنجان در دست ساخت است، گفت: اجرای این تعداد واحد مسکونی با این حجم بالا تلاش مضاعفی را می خواهد. جعفر قزوینیان در آئین تکریم و معارفه معاونت های مسکن و ساختمان و توسعه مدیریت و منابع انسانی راه و شهرسازی استان زنجان در محل سالن جلسات شهید احمدی این اداره کل، بر لزوم وفای و همدلی بین کارکنان تأکید کرد و گفت: در این شرایط کاری سخت و حساس با همدلی برنامه ها و کارها جلو می رود، وی ایراز کرد: فشاری...

صفحه ۲

عرضه مستمر لاستیک از طریق

پلتفرم های داخلی در زنجان

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان با بیان اینکه تأیر خودرو به نرخ دولتی در روزهای زوج هفته از ساعت ۹ صبح تا ۱۶ عصر در پلتفرم قبضینو عرضه می شود گفت: تنها مشکل در عرضه لاستیک برآید مشکل وجود دارد. حسین منصوری اظهار داشت: مالکان خودروها در استان زنجان در طول روزهای زوج؛ شنبه، دوشنبه و چهارشنبه می توانند با مراجعه به پلتفرم قبضینو جهت دریافت لاستیک دولتی اقدام کنند. وی افزود: در روزهای زوج ساعت ۹ صبح تا ۱۶ عصر بر اساس سیدی که عاملین عرضه لاستیک در پلتفرم بازرگاری می کنند، امکان ثبت نام برای دریافت تأیر...

صفحه ۶

محمد مهاجری:

مجلس دوازدهم به مدد شورای نگهبان نمایندگان دارد که برخی از آنها به تنهایی برای نابودی کل حیثیت مجلس کافی هستند



نگهبان از چهره های خاصی برخوردار شده که برخی از آنها به تنهایی قادر به نابودی حیثیت کل مجلس هستند. جای شکرش باقی است که یکی از این افراد با تذکر رهبر معظم انقلاب، دست کم تا اطلاع ثانوی از تنش زایی و پرخاشجویی فاصله گرفت، اما باید منتظر ماند و با آغاز مجلس جدید، فصل تازه ای از هنرنمایی این گروه را به تماشا نشست.

دقیقا آنچه را آقای ذوالنور از بابت پایین آمدن شأن مجلس نگراشت، همان چیزی است که خود او حتی اگر در ایجادش موثر نبوده، در برابر آن سکوت تاییدآمیز داشته است.

با این همه اگر بخوایم خوشبینانه به آسیب شناسی نماینده محترم قم دولت سیزدهم پاسخگو باشیم. انتخابات مجلس دوازدهم متأسفانه با مشارکت کم صورت گرفت و آرای نمایندگان نیز بسیار پایین بود و از جمله در تهران، نفر اول کمی بیش از ۵۰۰ هزار رای (معادل ۵ درصد رای واجدان شرایط شرکت در انتخابات) کسب کرد. در اکثر حوزه های انتخابیه نیز افراد منتخب کمی بیش از ۲۰ درصد آرا را به خود اختصاص داده اند. حتما آقای ذوالنور توجه دارند که هر چه پایگاه مردمی مجلس (و البته ریاست جمهوری) ضعیف تر باشد، نهادهای دیگر حاکمیت تلاش می کنند نقش آن را در مقدرات کشور کم رنگ کنند. مجلس دوازدهم علاوه بر ضعف پیش گفته، به مدد شورای محترم

اعتماد/ محمد مهاجری در یادداشتی با عنوان حق با آقای ذوالنور است نوشت: آقای ذوالنور، نایب رییس محترم مجلس و نماینده قم در اظهاراتی که پایه اصلی اش نقد به آقای قالیباف است، به نکته قابل اعتنایی اشاره دارد که هر چند ممکن است از جانب او با هدف به دست آوردن کرسی ریاست مجلس بعدی مطرح شده باشد، اما نشانگر آسیبی بزرگ در قوه مقننه است. آقای ذوالنور به افول جایگاه مجلس اشاره کرده و به عنوان نمونه، دخالت های بیرونی در قانونگذاری را برشمرده است. با اینکه طبق قانون اساسی، قانونگذاری منحصر در اختیار مجلس قرار دارد، اما سال های زیادی است که نهادهایی همچون شورای انقلاب فرهنگی، شورای عالی فضای مجازی و... دستورالعمل هایی را ابلاغ می کنند که در حکم قوانین لازم الاجراست. آقای ذوالنور نخستین چهره سیاسی نیست که چنین انتقادی را بیان می کند. پیش از او نمایندگان دوره های قبل مجلس - به خصوص آقای علی مطهری - بارها این موضوع را گفته اند، اما دوستان اصولگرا همچون جناب ذوالنور حاضر به پشتیبانی از این ایده نشدند. جای این پرسش جدی وجود دارد که چرا چنین جراتی وجود دارد که جایگاه مجلس نادیده گرفته شود و شاعر در راس امور بودن آن عملیاتی نشود؟ بگذریم از همین انتخابات اخیر مجلس در اسفند ۱۴۰۲ شروع کنیم. متأسفانه فرآیندی که از ماهها قبل آغاز

آقازاده های جنجالی سال ۱۴۰۲:

از جلسه با رئیس جمهور امارات تا دادگاه فدرال کانادا



رویداد ۲۴/ سال ۱۴۰۲ از حیث پرونده های افشا شده آقازاده ها، تقریبا سال حاصل خیزی بود. در این گزارش چند آقازاده جنجال آفرین سال گذشته را برشمرده است. ماجرای تلاش اسحاق قالیباف فرزند محمدباقر قالیباف برای گرفتن اقامت دائم کانادا احتمالا تمام تلاش های پرهزینه سایر آقازاده ها را در سال ۱۴۰۲ زیر سایه خود فرو برد، اما این به معنای فقدان خبر جنجالی درباره فرزندان مقامات و حتی مقامات پرحاشیه جمهوری اسلامی در سالی که گذشت نیست

پرونده مهاجرت اسحاق قالیباف به کانادا

اسفند ماه سال ۱۴۰۲ خبر تلاش پرهزینه اسحاق قالیباف پسر کوچک محمدباقر قالیباف رئیس مجلس برای دریافت اقامت دائم کانادا رسانه ای شد. بر اساس گزارش مفصلی که در وبسایت دادگاه فدرال کانادا قرار گرفته، اسحاق قالیباف از سال ۲۰۱۸ برای دریافت «اکسپرس اینتری» کانادا تلاش کرده، اما تلاش بی نتیجه بوده است.

پرونده فساد فرزندان معاون اول قوه قضاییه

مهرماه ۱۴۰۲ محمدرضا یزدی، رییس اسحاق، فرزند کوچک محمدباقر قالیباف برعکس برادرش ایلاس چندان علاقه ای به ظاهر شدن مقابل دوربین نداشته و به همین دلیل تصاویر کمی از او موجود است، اما نام اسحاق قالیباف در کنار سایر اعضای خانواده با رها با حواشی اقتصادی، رسانه ای شده است. نام او اولین بار در جریان انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ در فهرست خوداظهاری پدرش از اموال و دارایی های خانواده قالیباف به گوش مردم ایران رسید. در آن فهرست معروف، محمدباقر قالیباف ادعا کرده بود که اسحاق به عنوان تنها فرزند تحت تکفلش تنها یک خودروی پاترول مدل ۷۱، یک دستگاه موتور سیکلت و مجموعا یک میلیون تومان سپرده بانکی دارد. اسناد منتشر شده از تلاش اسحاق برای دریافت اقامت دائم کانادا نشان می دهد او تنها یک سال بعد از انتخابات ریاست جمهوری هزینه هنگفتی برای پر کردن این معادله با شبکه اجتماعی ندارد و این یعنی فعالیت آن ها یا صوری بوده یا نیازی به تبلیغ و ارائه اطلاعات مربوط به خدمات نداشته است. این در حالی است

مهاجرت کرد بر اساس قانون اداره مهاجرت کانادا، این کشور اخراج مقامات جمهوری اسلامی را در دستور کار قرار داده است. تازه ترین مورد، سید سلمان سامانی قائم مقام سابق وزیر کشور دولت روحانی است. اخیرا رسانه «گلوبال نیوز» کانادا گزارشی از جزئیات یک جلسه استماع در اداره مهاجرت و پناهندگان کانادا منتشر کرد که طی آن «یک مقام ارشد سابق ایران» که با خطر اخراج از کانادا مواجه بوده در جلسه حاضر شده و از خودش دفاع کرده است.

بر اساس این گزارش سلمان سامانی در دفاع از خود در برابر هیات مهاجرت و پناهندگان کانادا شهادت داده که «از دستور استفاده از نیروی قهریه مرگبار صادر شده توسط مافوق خود» در جریان اعتراضات نوامبر ۲۰۱۹ اطلاعی نداشته است. گلوبال نیوز مدعی شده سامانی با اشاره به اعتراضات آبان ۱۳۹۸ در این جلسه استماع گفته «وقایع آن زمان مضطرب بوده» و به همین دلیل «تصمیم به ترک کشور بایمانده گرفته است». بر اساس این گزارش سامانی در پاسخ به این سوال که چرا با وجود اینکه تصمیم داشته دولت را ترک کند، تا آگوست سال ۲۰۲۱ در سمت خود در وزارت کشور باقی مانده گفته «تصمیم گرفته در وزارت کشور بماند تا به مبارزه با کرونا کمک کند»

ظواهر سامانی در جلسه استماع مدعی شده «هرگز در نقض حقوق بشر دست نداشته و نمی دانسته که دولت درگیر دستگیری های خودسرانه و اقدامات خشونت آمیز است». در گزارشی که از جلسه خارج شده آمده است که سامانی گفته «من تمام تلاش خود را برای حفظ حقوق بشر در کشورم انجام دادم.» او تصدیق کرده که معاون وزیر و سخنگوی وزارت کشور بوده، اما گفته در این سمت ها «تنها مسئول توزیع اطلاعات بوده است». گفته می شود سامانی از نزدیکان رحمانی فاضلی، وزیر کشور دولت روحانی است.

اهداف تعریف شده برای این شرکت ها، دست کم برای بیزینس ها نیاز به معرفی دارد. شرکت بازرگانی سپهر پارس مایا با هدف فعالیت ها در زمینه «تهیه، تولید، ساخت، مونتاژ، تجهیز و رانندگی خطوط تولید کارخانجات صنعتی، صنایع تبدیلی، واردات تکنولوژی و صنایع مادر و ماشین آلات و تجهیزات تولیدی و صنعتی، همچنین انجام کلیه فعالیت های تجاری و بازرگانی اعم از تهیه تولید و واردات و صادرات و خرید و فروش و تهیه و توزیع و پخش و بسته بندی کلیه کالاها ی مجاز بازرگانی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها و ترخیص کالا از گمرکات داخلی، اخذ و اعطاء نمایندگی شرکت های معتبر خارجی و داخلی» در سال ۱۳۹۹ احداث شده است. شرکت بازرگانی اکسیر ملل هم اهدافی در حوزه معادن تعریف کرده است. در بین اهداف تعریف شده برای این شرکت عناوینی همچون «فعالیت های معدنی و صنعتی در زمینه اکتشاف و استخراج»، «فرآوری و تولید انواع فلزات معدنی»، «ساخت و بهره برداری از کارخانجات فرآوری» و «استحصالی مواد معدنی و بازرگانی مواد معدنی و محصولات پایین دستی» دیده می شود. ■ سلمان سامانی، مقام ارشدی و داماد وزیر بزرگ که به کانادا

ما را در ارتباط باشید... سوزه هلی خود را با ما در میان بگذارید. سایت: WWW.SEDAYEZANJANNEWS.IR. سازمان آگهی ها. ۰۲۱-۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳. SZ.NEWS. اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه زنجان

خبر

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان:

۲۰هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان زنجان در دست ساخت است

صدای زنجان/مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان با بیان اینکه ۲۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان زنجان در دست ساخت است،گفت:اجرای این تعداد واحد مسکونی با این حجم بالا تلاش مضاعفی را می خواهد.

جعفر قزوینیان در آئین تکریم و معارفه معاونت های مسکن و ساختمان و توسعه مدیریت و منابع انسانی راه و شهرسازی استان زنجان در محل سالن جلسات شهید احمدی این اداره کل،بر لزوم وفاق و همدلی بین کارکنان تاکید کرد و گفت: در این شرایط کاری سخت و حساس با همدلی برنامه ها و کارها جلو می رود. وی ابراز کرد: فشاری که شرایط اقتصادی به اقشار مختلف جامعه وارد می کند آثار آن در اداره کل راه و شهرسازی استان در فرآیند اجرای طرح نهضت ملی مسکن بسیار مشهود است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان،گفت: باید همه دست به دست هم داده و در این روزهای حساس پروژه های نهضت ملی مسکن را به خوبی اجرا کنیم.

قزوینیان تاکید کرد: علیرغم محدودیت های اعتباری و پرداختی ،کارکنان این اداره کل با جان و دل کار می کنند و این هم بسیار ارزشمند و قابل ستایش است و در این میان باید با کمترین هزینه بیشترین راندمان کاری را داشته باشیم.مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان، تکریم ارباب رجوع را یکی از اساسی ترین مولفه های مهم در نظام اداری عنوان کرد و افزود: با صبر و حوصله تکریم ارباب رجوع در دستور کار قرار گیرد. قزوینیان تصریح کرد: پیگیری امور کارها یکی از اصولی است که در کنار کیفیت و کمیت باید مورد تاکید تمام کارکنان اداره کل راه و شهرسازی استان باشد.وی با بیان اینکه ۲۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان زنجان در دست ساخت است،افزود: اجرای این تعداد واحد مسکونی با این حجم بالا، تلاش مضاعفی می خواهد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان زنجان:

جریمه ۲ میلیارد ریالی فرجام قاچاقچی روغن موتور

صدای زنجان/ رضا مظفری مدیرکل تعزیرات حکومتی استان زنجان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پرونده قاچاق روغن موتور به ارزش ۲ میلیارد و ۳۶۰ میلیون ریال در شعبه چهارم بدوی تعزیرات حکومتی زنجان رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی زنجان افزود: شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده، تخلف را محرز و متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت ۲ میلیارد و ۳۶۰ میلیون ریال جزای نقدی معادل ارزش کالای کشف شده محکوم کرد. مظفری گفت: با گزارش گشت مشترک تعزیرات حکومتی پیرامون کشف روغن موتور از یک منزل مسکونی، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان :

مصرف گاز در زنجان پنج درصد افزایش یافت

صدای زنجان/مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان گفت: سال گذشته بیش از سه میلیارد و ۴۱۸ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش‌های خانگی، تجاری و صنعتی در زنجان مصرف شد که این میزان پنج درصد نسبت به مدت مشابه قبل افزایش یافته است.

رحیم سلیمانی‌نژاد با بیان اینکه مصرف گاز در سال گذشته نسبت به مدت مشابه قبل بالغ بر ۱۵۲ میلیون و ۲۷۰ هزار مترمکعب افزایش داشته است، افزود: افزایش تعداد مشترکین گاز طبیعی و بالا بودن الگوی مصرفی آنها موجب افزایش مصرف گاز در استان شد.

وی یادآور شد: در یک سال گذشته بیش از ۲۰ هزار مشترک در بخش خانگی، بیش از سه هزار مشترک در بخش تجاری و ۲۱۶ مشترک در بخش صنعتی به تعداد مصرف کنندگان گاز طبیعی در استان افزوده شد.

سلیمانی نژاد تأمین گاز ایمن و پایدار را برای مشترکین از جمله برنامه‌های اصلی شرکت گاز استان زنجان برشمرد و اظهار داشت: شرکت گاز زنجان با تلاش شایانه روزی در راستای مدیریت پایداری شبکه گاز رسانی به دنبال کسب رضایتمندی مصرف کنندگان گاز طبیعی در استان است.

وی نرخ بهره مندی خانوارهای روستایی استان زنجان از نعمت گاز طبیعی را در زمان حاضر ۹۵٫۵ درصد بیان کرد و افزود: این پوشش در مجموع استانی به ۹۸ درصد رسیده است.

سلیمانی نژاد تصریح کرد: از مجموع مشترکان گاز طبیعی در این استان ۲۶۸ هزار و ۴۴۰ مشترک شهری و ۲۵۱ هزار و پنج مشترک روستایی هستند.

هم اکنون ۱۰۰ درصد شهرهای استان و ۷۴۰ روستا از مجموع ۹۱۱ روستای استان گاز دار هستند

۳۶ هزار میلیارد ریال اعتبار مالیات بر ارزش افزوده در زنجان هزینه شد

ایرنا/ مدیر کل امور مالیاتی استان زنجان گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۳۶ هزار میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده در شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان برای عمران و آبادنی شهرها و روستاها هزینه شده است.
فیروز شکوری افزود: سال گذشته بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و روستاهای فاقد دهیاری استان واریز شد. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ نیز ۱۶ هزار میلیارد ریال از سوی امور مالیاتی به شهرداری ها و دهیاری های استان پرداخت و چهار هزار میلیارد ریال نیز بابت یک درصد بهداشت به خزانه واریز شد.
مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان درآمد مالیاتی را منبعی پایدار و سالم برای تأمین هزینه ها عنوان کرد و افزود: علاوه بر این موارد، مالیات، کارکرد تنظیم‌گری در بازار را نیز دارد.

شکوری با بیان اینکه یکی از سیاست های دولت سیزدهم تمرکز جدی بر مالیات است،گفت: در این راستا تلاش دولت ایجاد یک نظام مالیاتی موفق و عادلانه است تا این مهم در رفاه عمومی و عمران و آبادانی کشور تاثیر گذار باشد.
مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان به لزوم نهادینه کردن فرهنگ مالیاتی تاکید کرد و افزود: وقتی پرداخت مالیات در جامعه نهادینه شود، پاسخگویی نهادهای اجرایی نیز در خصوص هزینه کرد منابع افزایش می یابد. شکوری اظهار کرد: هزینه کرد مالیات در عمران و آبادانی شهرها و روستاها موجب فرهنگ سازی و تشویق و ترغیب مردم به پرداخت به موقع مالیات می شود.

وی گفت: بیش از ۹۵ درصد از درآمدهای استان از طریق مالیات تأمین می شود

صدای زنجان

ایرنا/ طبقه‌بندی مشاغل کارگری، تهیه پیش‌نویس لایحه اصلاح قانون کار و بیمه بیکاری، برقراری حق تاهل برای کارگران زن و مرد برای نخستین بار، تهیه پیش‌نویس لایحه اصلاح ماده ۸۶ قانون تأمین اجتماعی برای بهره‌مندی کارگران مشمول قانون کار از حق اولاد از مهم‌ترین اقدامات دولت سیزدهم برای بهبود وضعیت کارگران است.

رسیدگی به وضعیت کارگران و تلاش در جهت بهبود معیشت آن‌ها از جمله تکالیف مهم وزارت تعاون، کار رو رفاه اجتماعی است.وزارت تعاون در دولت سیزدهم تصمیم گرفت علاوه بر انجام وظایف و تکالیف جاری و معمول خود که در قانون برای اجرای آن مکلف شده، برای بهبود وضعیت حقوق و مزایای کارگران اقدامات تحولی انجام داده است. یکی از مهم‌ترین گام‌هایی که در این زمینه برداشته شده، تهیه پیش‌نویس اصلاح قانون کار در راستای امنیت شغلی ساماندهی قراردادهای کارگران است که توسط وزارت به دولت ارسال شده و در صورت تصویب نهایی به مجلس شورای اسلامی ارسال خواهد شد.

■**تدوین برنامه تحولی**

و اجرای طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل کارگری با هدف تحقق عدالت مزدی

طبقه‌بندی مشاغل کارگری از برنامه‌های مهم حوزه روابط کار ووزارت است که در سال گذشته در سطح کشور انجام شد و قرار است در طول پنج سال و طبق برنامه زمان‌بندی‌شده در واحدهای مشمول طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل کارگری پیگیری شود. یکی از وظایف کارفرمایان واحدهای مشمول قانون کار این است که هر زمان تعداد کارگران کارگاه آن‌ها به ۵۰ نفر و بیشتر رسید باید نسبت به تهیه و اجرای طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل برای کارگران خود اقدام کنند. در صورتی که کارفرمایی خودش راسا نسبت به این مساله اقدام نکند، بر اساس ماده ۵۰ قانون کار، وزارت تعاون باید کارفرمای متخلف را به مراجع قضایی معرفی کند و در ادامه کارفرما نسبت به اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل ملزم شود. برنامه تحولی راهبروی اقدامات منجر به تهیه و اجرای طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل

کارگاه سال گذشته منجر به اقدامات موثر در یک هزار کارگاه مشمول قانون کار شد و نزدیک ۱۰۰ هزار کارگر مشمول قانون کار که در این واحدها شاغل هستند از مزایای آن‌ها برخوردار خواهند شد.

برای سال جاری ۱۰۵۰ واحد هدف گذاری شده تا راهبروی اقدامات منجر به تهیه و اجرای طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل در آن واحدها انجام شود. برنامه وزارت تعاون این است که در طول برنامه پنج ساله، نسبت به تحقق این برنامه تحولی در خصوص تمامی واحدهای مشمول طرح طبقه‌بندی مشاغل که تا کنون گامی برداشته نشده است، اقدامات لازم صورت بگیرد.

■**تهیه پیش‌نویس اصلاح قانون کار با هدف امنیت شغلی و ساماندهی قراردادهای کار**

در سال ۱۴۰۱ رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با کارگران فرامیاشای ت درباره کارگر و کارفرما، امنیت شغلی، ضرورت ساماندهی قراردادهای کار و ایجاد نظم و انتظام در محیط‌های داشتند. پس از این جلسه با تاکید رییس



جمهور، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دستور تشکیل کارگروهی در حوزه معاونت روابط کار را داد که وظیفه اصلی آن مطالعه در مواد قانون کار بود تا با اصلاح و بازنگری موادی در قانون کار معطوف به امنیت شغلی و قراردادهای کار، منویات و فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی اجرا شود.از افراد صاحب‌نظر، دانشگاهیان، تشکل‌های کارگری و کارفرمایی برای عضویت در این گروه دعوت به عمل آمد و پیش‌نویس لایحه اصلاح قانون کار در چند ماده تدوین شد. در این مدت وزارت تعاون پیش‌نویس اصلاحی را تقدیم دولت کرد و این پیش‌نویس در کمیسیون‌های دولتی مطرح شده و نهایتاً در صورت تأیید هیئت وزیران، لایحه به مجلس ارسال می‌شود تا در کمیسیون‌ها مورد مباحثه قرار بگیرد.

پس از طی‌کردن این مراحل نیز در صحن علنی مجلس شورای اسلامی مطرح خواهد شد. با اصلاح مواد پیشنهادی شده شاهد امنیت شغلی برای کارگران و ایجاد نظم و انضباط در محیط‌های کار خواهیم بود که به بهره‌وری در

جنجال خرید هواپیمای شخصی

■ **در شرایطی که قیمت پراید نشان‌دهنده وضعیت اقتصادی کشور است، سازمان هواپیمایی کشور یادآوری کرده می‌توانید هواپیمای شخصی بخردی**



کرده و گفته: هواپیمای‌های شخصی به همه فرودگاه‌های کشور به جز ۵ فرودگاه مشهد، مهرآباد، شیراز، فرودگاه امام و اصفهان می‌توانند تردد کنند. البته برای این فرودگاه‌های ممنوعه هم جایگزین‌هایی وجود دارد.

به گفته علیپور قیمت این هواپیماها طبق بخشنامه با یک ماشین سه چهار میلاردی برابر می‌کند. او گفته هواپیماهای سبک و فوق‌سبک از چهار میلیارد تا حدود ۳۰ میلیارد تومان قیمت دارند، اما به دلیل تحریم، هواپیما به ندرت وارد کشور می‌شود و این هواپیماهایی که در ایران تحت عنوان شخصی هست بین افراد دست به دست می‌شود.

علیپور در باره نحوه استفاده شخصی از هواپیما هم توضیح داده و می‌گوید: برای این منظور باید مثل هواپیماهای مسافری طرح نقشه پرواز از ۲۲ ساعت تا ۱ ساعت قبل از پرواز به فرودگاه مقصد داده شود و باید هواپیما کشش مسافت را داشته باشد.

او در مورد پرواز خارجی این هواپیماهای شخصی هم گفته: برای این منظور هم قبلا سازمان دستوراتعملی را ارائه داده است. برای مثال اگر کسی بخواهد ترکیه برود باید اول در ارومیه بنشینند، پاسپورزش مهر بخورد و بعد به سمت ترکیه برود، اما هنوز هیچ شخصی در ایران این کار را نکرده است.

■ **یک درصدی‌های ایران بخوانند**

چطور هواپیمای شخصی بخردی؟

براساس بند «ب» و «ج» ماده ۱۱ قانون هواپیمایی کشوری مصوب ۱۳۸۲، مالکیت وسایل پرنده برای ثبت و تابعیت در ایران می‌تواند شخص یا شرکت باشد. درصورتیکه متعلق به شرکت باشد، اکثریت سهام آن باید متعلق به اتباع ایرانی و اقامتگاه قانونی آن در ایران باشد.

برابر ار شماره ۱۰۳۷۵-۲۰۰۰-۲۲۷۰۳۴-۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدینده تصرفات مالکله بلاعراض متقاضی آقای عبدهالله امینلو فرزند عباس بشماره شناسنامه ۳۶۶ صادره از خدینده در شدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴-۲۲۷۰-۲۵۱ متر مربع بالغ ۲۸ فارغی از ۱۶ اصلوی بخش ۵ زنجان واقع در قره اسلام آباد خیرباری از مالک رسمی آقای عباس اصلولو محررگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدنظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضخادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۰

جوادشفیعی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۰

علی‌پور، مدیرمسئول فرودگاه ایوانکی، هم به رویداد۲۴ می‌گوید در کشور بالغ بر ۲۰۰ نفر هستند که هواپیمای شخصی دارند، اما فقط با ظرفیت ۴ نفر می‌توانند پرواز کنند و حتی اگر هواپیما ۴ نفره باشد، باز هم قانون همان محدودیت ظرفیت را قائل است.

سختگویی سازمان هواپیمایی کشور حدودا این تعداد هواپیماهای شخصی داخل کشور را تأیید کرده است. او گفته تقریباً ۲۵۰ فروند هواپیمای فوق‌سبک در کشور داریم که کاربرد آموزشی و تفریحی دارند.

یازرلو تأکید کرده «جت شخصی» در کشور نداریم، اما در تاپ‌های هواپیمای سبک و فوق‌سبک مالکیت شخصی داریم که از سال‌ها پیش خریداری شده و ذیل مقررات سازمان هواپیمایی است.

منظور سختگویی سازمان هواپیمایی کشوری از این جمله، تفاوت بین جت و هواپیماست. در واقع همه جت‌ها هواپیما هستند، اما همه هواپیماها جت نیستند. جت‌ها در نوع موتور متمایزند؛ بنابراین به گفته سختگوی سازمان، در ایران هیچ هواپیمای شخصی با موتور توربوجت وجود ندارد.

■ **آیا محدودیتی**

برای واردات هواپیماهای شخصی وجود دارد؟

گزارش‌های رسمی و غیررسمی نشان می‌دهد تنها ۲۵۰ فروند هواپیمای غیرتجاری شخصی در کشور وجود دارد. این تعداد

نسبت به جمعیت و وسعت ایران بسیار کم است.

یکی دلایل آن ظاهرا محدودیت تعداد سرشنسین است. رستی می‌گوید در ایران محدودیتی امنیتی بالای برای پرواز هواپیماهای شخصی وجود دارد. برای مثال بیشتر از دو نفر نمی‌توانند سوار یک هواپیما سبک شوند. یعنی اگر ۵ تا دانشجو بخواهند پرواز کنند، حتی اگر هواپیمای آموزشی چهار نفر ظرفیت داشته باشد، باز هم در هر بار پرواز فقط دو نفر می‌توانند سوار هواپیما شوند؛ یکی خلبان و یک کمک خلبان. داود اخوان کاظمی، مدیر و مؤسس هنرستان هوانوردی فراصوت، که یک مدرسه آموزش خلبانی است گفته خرید هواپیما ساده نیست. به گفته اخوان، خیلی‌ها درخواست خرید هواپیما داشتند، ولی موفق نشدند.

آرمان بیات، کارشناس صنعت هوانوردی و عضو سابق کمیته توسعه هوانوردی عمومی سازمان هواپیمایی کشوری و شرکت فرودگاه‌ها، معتقد است ثروتمندان در ایران نمی‌دانند که می‌توانند هواپیما بخرند!

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ار شماره ۲۰۰۰-۲۲۷۰۳۴-۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدینده تصرفات مالکله بلاعراض متقاضی آقای عبدهالله امینلو فرزند عباس بشماره شناسنامه ۳۶۶ صادره از خدینده در شدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴-۲۲۷۰-۲۵۱ متر مربع بالغ ۲۸ فارغی از ۱۶ اصلوی بخش ۵ زنجان واقع در قره اسلام آباد خیرباری از مالک رسمی آقای عباس اصلولو محررگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدنظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضخادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۰

جوادشفیعی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده

شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ * سال بیست‌وسوم * شماره ۲۶۰۵

رتبه‌بندی مشاغل کارگری، اصلاح قانون کار و بیمه بیکاری، حق اولاد و تاهل

■ **رسیدگی به وضعیت کارگران و تلاش در جهت بهبود معیشت آن‌ها از جمله تکالیف مهم وزارت تعاون، کار رو رفاه اجتماعی است**

تولید و واحدهای مشمول قانون کار منجر خواهد شد.

■**تهیه پیش‌نویس لایحه اصلاح قانون بیمه بیکاری**
قانون بیمه بیکاری در سال ۶۹ مصوب شده و بعد از گذشت سالیان طولانی، ضرورت بازنگری در مواد آن احساس می‌شد. برای بازنگری دراین قانون کارگروهی در وزارت تعاون و ذیل معاونت روابط کار تشکیل و نهایتاً چند ماده از قانون بیمه بیکاری مورد بازنگری واقع شد.

در لایحه اصلاحی توجه به قلمرو استفاده کارگران از بیمه بیکاری وسیع‌تر شده و طیف بیشتری از کارگران مربوطه را شامل می‌شود. پیش‌نویس لایحه اصلاحی تقدیم دولت و در جلسات مختلف به بحث گذاشته شده است. این لایحه در صورت تصویب هیئت وزیران به مجلس تقدیم و فرایند قانونی خود را طی خواهد کرد تا به تصویب برسد.

تهیه و ارسال لایحه اصلاح ماده ۸۶ قانون تأمین اجتماعی در وضعیت کنونی بر اساس مواد ۸۷/۸۶ قانون تأمین اجتماعی، کارگران برای بهره‌مندی از حق عائله‌مندی و حق اولاد باید سابقه ۷۲۰ روز کار را داشته باشند. سال گذشته وزارت تعاون در راستای توجه به سیاست‌های

جوانی جمعیت و فرزند آوری لایحه اصلاح ماده ۸۶ قانون تأمین اجتماعی را تقدیم دولت کرد تا کارگرانی که دارای فرزند هستند و برای کارگران مزبور حداقل ۳۰ روز حق بیمه پرداخت شده، می‌توانند از حق اولاد بهره‌مند شوند. این لایحه به تصویب هیات وزیران رسیده و به مجلس تقدیم شده است. در صورت تصویب تعداد زیادی از کارگران و مزایای کمک عائله مندی بهره‌مند خواهند شد.

■**برقراری حق تاهل برای کارگران متاهل**

اعم از زن و مرد برای نخستین‌بار

برقراری حق تاهل برای کارگران زن و مرد یکی از اقدامات مهم وزارت کار دولت سیزدهم در حوزه کارگری است که برای نخستین‌بار در مصوبه مزدی شورای‌عالی کار ۱۴۰۳ پیش بینی شده است. براساس این مصوبه کارگران متاهل زن و مرد از ابتدای سال جاری هر ماه مبلغ ۵۰۰ هزار تومان دریافت می‌کنند. بر اساس مصوبه شورای عالی کار، کارفرما موظف است نسبت به پرداخت این مبلغ در وجه کارگران خود اقدام کند.



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان خیرداد :

کسب رتبه برتر کیفیت نان‌های تولیدی

استان زنجان در اسفند ۱۴۰۲

صدای زنجان/مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت:طبق گزارش مرکز پژوهش‌های غلات کشور، نان‌های تولیدی استان زنجان در اسفند سال گذشته رتبه برتر را به لحاظ کیفیت در سطح کشور کسب کرده است.

ولی‌اله در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بر این اساس نان لواش زنجان امتیاز ۹۷۶، تافتان ۱۰۰، نان بربری ۹۷ و سنگک امتیاز ۹۸ کسب و در مجموع در بخش تافتان و بربری رتبه اول کشوری و در بخش سنگک پس از استان البرز و در بخش لواش پس از استان کرمان در رتبه دوم کشوری در اسفند ماه سال گذشته قرار گرفت.

وی تصریح کرد: میانگین نمره کشوری کیفیت در نان لواش ۸۴۸۱، تافتان ۸۵۲۲ و بربری ۸۵۹۶، و سنگک ۸۷۹۱ لحاظ می‌شود که میانگین امتیاز همه نان‌های تولیدی استان زنجان در اسفند سال گذشته نمره ۹۸۱۵ بوده است.

زمانی افزود: مرکز پژوهش‌های غلات کشور با توجه به استاندارد ۲۶۲۸ (روش آزمون نان‌های سنتی) وضعیت کیفی نان‌های تولیدی در سطح کشور را بررسی و سپس نتایج را اعلام می‌کند. وی گفت: بر اساس آخرین ارزیابی انجام شده توسط مرکز پژوهش‌های غلات کشور همه نان‌های تولیدی استان زنجان رتبه اول و دوم را به لحاظ کیفیت در کشور کسب کرده است.

زمانی اظهار کرد: روش‌های تست بر انواع نان مبتنی بر یکنواختی، عاری از هر گونه برآمدگی و فرورفتگی غیرعادی انجام می‌گیرد و در این میان فرم و شکل یکنواخت و عاری از پارگی زیاد و از بین رفتن قسمتی از نان از عوامل کاهش امتیاز محسوب می‌شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان افزود: سطح روی نان نیز باید دارای پوسته ظریف و یکنواخت بوده، حالت چرمی نداشته باشد که عوامل کاهش‌دهنده امتیاز در این بخش نیز سوختگی سطح فوقانی نان، خمیری بودن و پارگی و یکنواخت نبودن به شمار می‌رود.

وی بیان کرد: ویژگی‌های سطح زیرین نان نیز باید یکنواخت و عاری از علائم سوختگی، خمیری و پارگی باشد و عوامل کاهش‌دهنده امتیاز نیز در این بخش سوختگی و خمیری بودن، پارگی و چین و چروک و سطح غیرعادی است. زمانی با اشاره به اینکه رنگ نان نیز باید طبیعی باشد و غیرطبیعی شدن رنگ نیز موجب کاهش امتیاز می‌شود، ادامه داد: بخش دیگر مورد توجه در نان، بافت نان است که باید به راحتی و در اثر کشیدن پاره شده و راحت لقمه شود و از طرف دیگر قابل جویدن باشد.

وی افزود: خشک و سفت بودن نان، گلوله شدن و تبدیل به توده خمیری و چسبیدن آن به دهان و دندان موجب کاهش امتیاز در این بخش می‌شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان بیان کرد: عطر و بو نیز از جمله شاخص‌ها در پخت به شمار می‌رود که باید نان دارای بوی معطر مخصوص و عاری از طعم و مزه غیرعادی باشد و در این میان طعم تند و زننده، شور و تلخ موجب کاهش امتیاز می‌شود.

وی اظهار کرد: پلانکتیک (جوهر قند)، مواد خارجی مانند سنگ و شن و کپک‌زدگی در نان مجاز نیست و جزء ناپذیرفتنی‌ها محسوب می‌شود.

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان خبر داد:

عرضه مستمر لاستیک از طریق پلنفرم‌های داخلی در زنجان

موج رسا/معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان با بیان اینکه تایر خودرو به نرخ دولتی در روزهای زوج هفته از ساعت ۹ صبح تا ۱۶ عصر در پلنفرم قبضینو عرضه می‌شود گفت: تنها مشکل در عرضه لاستیک پراید مشکل وجود دارد.

حسین منصوری اظهار داشت: مالکان خودروها در استان زنجان در طول روزهای زوج، شنبه، دوشنبه و چهارشنبه می‌توانند با مراجعه به پلنفرم قبضینو جهت دریافت لاستیک دولتی اقدام کنند. وی افزود: در روزهای زوج ساعت ۹ صبح تا ۱۶ عصر بر اساس سبدهای که عاملین عرضه لاستیک در پلنفرم بارگذاری می‌کنند، امکان ثبت نام برای دریافت تایر فراهم می‌شود.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان با اشاره به اینکه به دلیل تعداد کم لاستیک سرعبا آمر پر می‌شود، گفت: همین امر گام‌ها سبب می‌شود تا عرضه مطابق با تقاضا نباشد و عده‌ای نتوانند ثبت نام کرده و تایر به نرخ دولتی دریافت کنند. وی تصریح کرد: در سال گذشته ۵۰ هزار حلقه لاستیک از طریق پلنفرم به نرخ دولتی و مصوب توزیع شد. منصوری با رد هرگونه ادعا مبنی بر قطعی پلنفرم قبضینو، تصریح کرد: این پلنفرم در حال به روزرسانی است و ویژگی‌های جدید در حال اضافه شدن به آن است تا کارهای مردم هنگام استفاده از پلنفرم تسهیل شود.

وی با اشاره به اینکه ۲۰ عامل عرضه لاستیک در استان وجود دارد، گفت: به محض خرید، کالا در پلنفرم بارگذاری می‌شود. معاون نظارت، بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان اذعان کرد: در سال گذشته تقریباً دریافت اغلب لاستیک خودروها با مشکلاتی مواجه بود اما مشکل عرضه تقریباً به حداقل رسیده و تنها در عرضه لاستیک خودرو پراید مشکل وجود دارد و امیدواریم تا سه ماه آینده مشکل رفع شود. وی بر لزوم فرهنگ‌سازی تاکید کرد و افزود: گام‌ها برخی افراد با اینکه نیازی به خرید تایر خودرو ندارند اما اقدام به خرید دولتی کرده و با قیمت بالاتر در بازار عرضه می‌کنند در صورتی که باید مردم در صورت نیاز اقدام به خرید کنند.

آگهی مزایده و مناقصه (عمومی)

انجمن خیرین مسکن ساز استان زنجان

نوبت اول

۱- مزایده

انجمن خیرین مسکن ساز استان زنجان در نظر دارد فروش دو قطعه زمین مسکونی دارای سند در کوی مهرآرا قطعه C۵۲ شمالی ۱۸۰ مترمربع و قطعه B1۳۴ شمالی - ۲۰۲/۵ مترمربع.

۲- مناقصه

اجرای کامل عملیات فونداسیون و اسکلت تا پایان دیوار چینی پروژه ۴ واحدی مسکن محرومین کوی مهر آرا زنجان را (با مصالح تا پایان سفت کاری) برابر مقررات مربوطه و شرایط مندرج در اسناد از طریق مناقصه عمومی به پیمان واگذار نماید.

علاقه مندان می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر و خرید اسناد تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ (به آدرس: زنجان- میدان استقلال، جنب نمایندگی ایساکو، طبقه سوم بنیاد مسکن شهرستان زنجان دفتر انجمن خیرین مسکن ساز، تلفن: ۳۳۵۲۴۳۱۴) مراجعه فرمایند.



مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی(عج)استان زنجان در نشست مطبوعاتی:

سپاه به هیچ حزبی وابستگی ندارد

■ حجت‌الاسلام حسن بیگدلی: سپاه پاسداران، خود را متعلق به مردم و جامعه می‌داند



صدای زنجان/ اسمیه محرمی: مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان با تاکید بر اینکه مطابق فرموده رهبر؛ سپاه سیاسی است اما حزبی، گروهی و جریانی نیست، گفت: سپاه به هیچ حزب و جریانی وابستگی ندارد اما آگاه به مسائل سیاسی است.

نشست خبری حجت‌الاسلام «حسن بیگدلی» مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی(عج)استان زنجان با حضور جمعی از مسئولان و نمایندگان سپاه پاسداران، روز جمعه برگزار شد.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی(عج) استان زنجان با بیان اینکه نظرات این شهید بزرگوار در تمامی زمان ها کارایی دارد، تصریح کرد: شهید مطهری تأثیرگذاری ویژه‌ای در بین نسل جوان در طول حیات خود و پس از آن دارند.

وی افزود: الگو قرار دادن افکار و اندیشه‌های شهید مطهری سبب هدایت و مصون ماندن از گمراهی در جامعه است.

■ **سپاه نمی‌تواند بدون تفکر جهادی**

به اهداف و مأموریت خود برسد

بیگدلی با اشاره به هفته عقیدتی سیاسی در سپاه پاسداران گفت: سپاه یک مجموعه نظامی، عقیدتی و مذهبی است که در عین حال از عقیده، اعتقاد و تفکر الهی نمی‌تواند جدا باشد.

وی با اشاره به شاخصه‌ها و وظایف مجموعه عقیدتی سیاسی سپاه پاسداران افزود: تعمیق رواج معارف، روحیه و عمل انقلابی و جهادی یکی از این وظایف است چرا که سپاه نمی‌تواند بدون تفکر جهادی به اهداف و مأموریت خود برسد.

بیگدلی به دیگر اهداف این مجموعه اشاره کرد و گفت: ارتقا و تعمیق معرفت و بصیرت دینی و انقلابی، تعمیق بصیرت سیاسی، رواج اندیشه، ارزش‌ها، نمادها و سبک زندگی اسلامی چه در قالب فردی چه اجتماعی، پاسداری و صیانت از هویت فردی و سازمانی و تعیین مکتب انقلابی از سپاه در جامعه از دیگر وظایف و اهداف مجموعه عقیدتی سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.

■ **سپاه به هیچ حزبی وابستگی ندارد**

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی (عج) استان زنجان با تاکید بر اینکه مطابق فرموده رهبر سپاه سیاسی است اما حزبی، گروهی و جریانی نیست، گفت: سپاه به هیچ حزب و جریانی وابستگی ندارد اما آگاه به مسائل سیاسی است.

بیگدلی با اشاره به اینکه پاسداری و کمک سپاه به نهادهای دیگر در پیش‌برندگی افراد می‌شود، به طوریکه طی سال گذشته متن مردم بوده و همواره در صحنه است چرا که سپاه خود را متعلق به مردم و جامعه می‌داند.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالمهدی(عج) استان زنجان در ادامه با اشاره به برنامه‌های اجرا شده توسط مجموعه عقیدتی سیاسی سپاه انصارالمهدی (عج)

ایجاد ۳۰۰ هزار طرح اشتغالزایی در سال ۱۴۰۳

■ **سقف تسهیلات اشتغال بدون تغییر**

نیز از محل جزء ۳ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ تخصیص یافت. در سال گذشته برآورد کمیته امداد این بود که اگر سرانه اشتغال ۱۰۰ میلیون تومان باشد، می‌توان حدود ۴۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کرد، اما در این زمینه امداد با چند مانع مواجه شد؛ مورد اول این بود که عملاً جذب و فرآیند پرداخت تسهیلات جزء ۲ تا تأخیر آغاز شد و تحقق آن بسیار پایین بود. همچنین به واسطه تورم، میزان سرانه تسهیلات برای هر فرد به میانگین ۱۲۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد که طبیعتاً منجر به کاهش تعداد اشتغال خواهد شد.

معاون رئیس کمیته امداد ادامه داد: همچنین تنها ۳۰ هزار میلیارد تومان از منابع جزء ۴ کمیته امداد به استان‌ها ابلاغ شد که ۲۴۸ همت از این میزان و معادل ۸۲ درصد جذب شده است. فیروزآبادی درخصوص میزان سرانه تسهیلات اشتغال در سال گذشته بیان کرد: سال ۱۴۰۱ میزان سرانه تسهیلات ۸۰ میلیون تومان بود که این رقم در سال گذشته برای هر نفر میانگین معادل ۱۲۵ میلیون تومان افزایش یافته است؛ به عبارتی میزان سرانه تسهیلات با افزایش ۱۵ برابری همراه

بوده است. مدیرعامل بنیاد حیات با بیان اینکه سرانه تسهیلات اثر مستقیمی بر کیفیت مشاغل و خودکفایی مددجویان دارد، گفت: تغییر سیاست به سمت افزایش سرانه تسهیلات منجر به افزایش خودکفایی افراد می‌شود، به طوریکه طی سال گذشته ۱۰۰۰ هزار نفر از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد خودکفا شدند؛ این افراد کسانی بوده‌اند که سنوات قبل دارای شغل شدند و به پایداری شغل رسیدند و پس از مدتی از تحت پوشش کمیته امداد خارج شدند.

فیروزآبادی در پاسخ به این سوال که چه کسانی مخاطبان اشتغال کمیته امداد هستند؟ تصریح کرد: ۵۰ درصد مخاطبان کمیته امداد زنان سرپرست خانوار هستند، همچنین ۵۰ درصد مخاطبان را نیز ساکنان روستاها تشکیل می‌دهند. ۹۰ درصد مخاطبان کمیته امداد فاقد مدارک دانشگاهی بوده و دارای دیپلم و پایین‌تر از دیپلم هستند که باید با مهارت‌آموزی برای اشتغال آماده شوند.

به عبارتی عموماً مراجعه‌کنندگان به کمیته امداد زن، روستایی

وی اضافه کرد: مدت سفر زائران عمره ۱۰ روز است که پنج روز آن را در مکه و پنج روز دیگر را در مدینه سپری خواهند کرد. این مسوول ادامه داد: با توجه به محدودیت های ایستگاه پروازی، زائران عمره استان زنجان از فرودگاه تهران در تاریخ ۹ اردیبهشت ماه اعزام خواهند شد. وی با بیان اینکه قیمت حج عمره برای هر نفر ۴۰۰ تا ۴۲۰ میلیون ریال تعیین شده است، اظهار داشت: امیدواریم با مهیا

شدن شرایط، تعداد اعزام ها در سال آینده افزایش یابد. سرپرست حج و زیارت استان زنجان در خصوص اعزامی های حج تمتع نیز گفت: یک هزار و ۲۷۰ زائر در قالب ۱۰ کاروان از استان به سرزمین وحی رهسپار خواهند شد. وی اضافه کرد: ۶۷۱ نفر از اعزامی ها را مردان و ۵۹۹ نفر را بانوان تشکیل می دهند که طی روزهای هفتم، هشتم و نهم خرداد سال جاری از فرودگاه زنجان اعزام خواهند شد.

و فاقد مدارک دانشگاهی هستند.

وی همچنین درخصوص رسته‌های شغلی ایجاد شده توسط کمیته امداد نیز گفت: عموماً رسته‌های شغلی ایجاد شده توسط امداد شامل مشاغل روستایی مانند دام و دامپروری، صنایع دستی و قالیبافی و همچنین مشاغل خدماتی است. در حال تلاش هستیم تا جوانان تحت پوشش را نیز به سمت مشاغل مربوط به دانش بنیان حرکت دهیم.

مدیرعامل بنیاد حیات در ادامه درخصوص هدف‌گذاری امداد برای ایجاد اشتغال در سال ۱۴۰۳ نیز بیان کرد: با توجه به محدودیت‌های نظام بانکی و حسب نظر بانک مرکزی، سقف تسهیلات اشتغال در سال جاری نسبت به سال گذشته افزایش نیافته است و با توجه به بازتوزیع دستگاه‌ها در قانون بودجه ۳۰ هزار میلیاردتومان برای کمیته امداد پیش‌بینی شده که نسبت به سال گذشته با کاهش ۵۰۰ میلیارد تومانی همراه است. با این وجود در تلاش هستیم در سال جاری با بهره‌گیری از سایر منابع حداقل ۳۰۰ هزار اشتغال جدید در سال جاری ایجاد شود.



شماره: ۱-۱۴۰۳/۱

آگهی مزایده

شرکت ایران ترانسفودر نظر دارد انواع ضایعات مس خود را قبیل

ضایعات سیم مسی خالص، سیم مسی ایزوله دار، سیم مسی لاکه

سیم تخت و سویل و سفاله مسی را از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید و اخذ لیست

اقلام و شرایط شرکت در مزایده از ساعت ۹ الی ۱۶ به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهاده‌ها مختار است.

آدرس: زنجان، کیلومتر ۴ جاده زنجان- تهران ، شرکت ایران ترانسفو

تلفن: ۰۲۴-۳۳۷۹۰۷۶۱-۶ داخلی(۲۳۸۶)

وب سایت : www.iran-transfo.com

مزایده عمومی فروش ضایعات

ضایعات آهنی ، چوبی ، تیرچه بتنی و...

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی

استان زنجان و مراکز وابسته در نظر دارد

ضایعات پروژه کوی دانشگاهیان خود را از طریق برگزاری

مزایده عمومی به فروش برساند.لذا از خریداران حقیقی

و حقوقی دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد به نشانی

:زنجان -گلشهر کاظمیه -میدان امام علی انتهای خیابان

زرتشت غربی - پروژه آپارتمانهای کوی دانشگاهیان -

دفتراداری مراجعه نمایند.

هیئت مدیره انتصابی شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زنجان

فیلترشکن گران‌تر از اینترنت؛

گردش مالی فیلترشکن‌ها برابر با یک اپراتور ایرانی

اینا، به گفته رئیس پیشین هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران هزینه پرداخت‌شده برای فیلترشکن گاه بیشتر از هزینه‌ای است که برای استفاده از اینترنت به اپراتورها پرداخته می‌شود. همچنین، گردش مالی این کسب‌وکار به اندازه گردش مالی یک اپراتور اینترنت است.

حسین اسلامی، رئیس پیشین هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران شرحی از وضعیت تجارت فیلترشکن در ایران ارائه کرد و گفت: از شهریور ۱۴۰۱ تاکنون با حجم بیشتری از معامله فیلترشکن در کشور مواجه هستیم و هرچند وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و دولتمردان دیگر هم تأکید داشته‌اند که فروشنده‌های فیلترشکن باید شناخته شوند اما تاکنون هیچ گزارش شفافی درباره مجموعه‌هایی که این کسب‌وکار را پیش می‌برند به دست نیامده است.

وی افزود: در حال حاضر هر یک از ما ماهانه رقمی را برای خرید فیلترشکن می‌پردازیم و این خدمت در سید خرید خنوار وارد شده و جایگاه مهمی در این سید دارد و حتی گاه در شهری مانند تهران شاهد هستیم هزینه پرداخت‌شده برای فیلترشکن بیشتر از هزینه‌ای است که برای استفاده از اینترنت به اپراتورها پرداخت می‌شود.

اسلامی اظهار کرد: با این تفاسیر تصویری که از گردش مالی این کسب‌وکار حاصل می‌شود می‌تواند دربرگیرنده ارقام هنگفتی باشد اما چون ارقام شفاف نیست، نمی‌توان رقم دقیقی را از درآمد مجموعه‌های عرضه‌کننده عنوان کرد. اما می‌توان گفت که گردش مالی این کسب‌وکار به اندازه گردش مالی یک اپراتور اینترنت است در حالی که عرضه‌کنندگان اینترنت مالیات پرداخت نمی‌کنند. رئیس هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای ادامه داد: کارایی کسب‌وکارهای مرتبط با فیلترشکن به ناکارآمد شدن سیاست فیلترینگ در کشور انجامیده و حتی در استفاده همزمان از سرویس‌های داخلی و خارجی اختلال ایجاد کرده است؛ به طور مثال وقتی فیلترشکن فعال است امکان استفاده از پلتفرم‌های بانکی از بین می‌رود.

وی خاطرنشان کرد: فارغ از چالش‌های مرتبط با کسب‌وکارها، اجبار به نصب فیلترشکن خانواده‌ها را در محدودسازی دسترسی کودکان در فضای اینترنت به چالش کشانده و همچنین احتمال نصب بدافزارها را بالا برده و امنیت تلفن‌های همراه را پایین آورده است. این در حالیست که نسل جوان‌تر که به نسل «زد» معروفند، بیشتر تقاضای دسترسی به فیلترشکن را دارند اما عمومیت استفاده از این خدمت همه نسل‌ها و از نظر جغرافیایی همه کشور را دربرگرفته است زیرا امروز حتی در ساده‌ترین امور مانند به‌روزرسانی برنامه‌ها در گوگل‌پلی نیز به فیلترشکن است در حالی که وزیر ارتباطات خود به صراحت اظهار داشته‌اند که نظر کارشناسی ایشان هم بر رفع فیلتر گوگل‌پلی است.

اسلامی گفت: به هر حال این کسب‌وکار امروز به بی‌زسی بزرگی تبدیل شده که به نظر نمی‌رسد بتوان به راحتی آن را کنترل کرد؛ در حال حاضر بیشتر دسترسی‌ها به زمان پیش از فیلترینگ برگشته و آنچه به جا مانده نارضایتی‌های جدی، مشکلات امنیتی و تحمیل هزینه خرید فیلترشکن به خانواده‌هاست.

این کارشناس درباره عوامل تأثیرگذار بر قیمت فیلترشکن توضیح داد: قیمت این سرویس را سختی دسترسی به آن مدیریت می‌کند؛ وقتی دسترسی به فیلترشکن سخت می‌شود در شرایطی که بخشی از جامعه در فضاهای فیلترشده از قبیل اینستاگرام، تلگرام و توئیتر کسب‌وکار خود را به طور مستقیم و غیرمستقیم پیش می‌برند، ناچار به پرداخت هزینه فیلترشکن هر قدر هم بالا هستند زیرا در غیر این صورت با از بین رفتن کسب‌وکار خود مواجه می‌شوند و اینجای دیگر عرضه و تقاضا در قالب یک رفتار اقتصادی مطرح نیست.

وی تصریح کرد: به یقین اخلاق ملی و دینی جامعه ایرانی دسترسی به سایت‌های غیراخلاقی یا ضدامنیت ملی را تحمیل نمی‌کند با این حال دامنه فیلترینگ امروز به اندازه‌ای وسیع شده که حتی کسانی که درگیر این چالش‌های غیراخلاقی و غیردینی نیستند با فیلترینگ در کشمکش هستند. اسلامی در ادامه از ناامن بودن مبادی تأمین فیلترشکن گفت و اظهار کرد: مبادی امن نیستند زیرا کسب‌وکارهای فعال در این حوزه شناسایی نشده‌اند و ارتباطات تأمین‌کنندگان داخلی با اشخاص حقیقی و حقوقی است که در خارج از کشور هستند در نتیجه ما با هیچ مجموعه پاسخگویی مواجه نیستیم و حتی در داخل حاکمیت نیز کسی نمی‌تواند شناسایی کند که چه مجموعه‌هایی فیلترشکن عرضه می‌کنند و البته که تأمین‌کنندگان سعی دارند خود را در بالاترین سطح ناشناختن بودن نگاه دارند تا کسب‌وکارشان دچار مشکل نشود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تشریح کرد؛

آب دریای خزر باز هم عقب‌نشینی کرد

همشهری آنلاین/ رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درباره حذف کیسه‌های ناپلونی از چرخه تولید، توزیع و مصرف و نیز وضعیت دریای خزر توضیح داد.

علی سلاجه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران درباره شرایط دریای خزر اظهار کرد: دریای خزر شرایط نوسانات متعدد دارد و با توجه به شرایط اقلیمی و بهره برداری ۵ کشور از این دریا، این احتمال دارد که در فصول و سال‌های مختلف عقب‌نشینی یا بالاآمدگی داشته باشد و الان در بازه زمان عقب‌نشینی هستیم.

وی افزود: کشورهایی حوزه آبریز خزر باید در قالب کنوانسیون تهران وظایف خود را اجرا کنند. دولت سیزدهم پس از ۶ سال این کنوانسیون را احیا کرد. سلاجقه اظهار کرد: در زون توافقات خیلی خوبی شد. کاب ششم هم در تهران برگزار می‌شود و باید کشورها اگر آب‌بند یا سدی ایجاد کرده‌اند، تکالیف خود را در این زمینه عملیاتی کنند.

وی درباره میزان عقب‌نشینی آب دریای خزر گفت: با توجه به میانگین نوسانات، وضعیت فعلی طبیعی است و سال‌هایی داشته‌ایم که این عقب‌نشینی بیشتر بوده است.

رئیس سازمان محیط زیست در خصوص جمع‌آوری کیسه‌های ناپلونی نیز گفت: طبق اساسنامه دولت، کیسه‌های پلاستیکی زیر ۲۵ میکرون از چرخه تولید، توزیع و مصرف در بازه زمانی ۵ ساله حذف می‌شوند.

دکتر علویون جامعه شناس و دین پژوه زنجانی:

دینی که پناهیان و حامیانش می‌خواهند خوانش قدرتمدارانه از دین بدون اخلاق است



رحمته للعالمین:

ایشان به نظرشان از این فرصت استفاده نموده و در سیمای جمهوری اسلامی در شب شهادت و شب مطالب خلاف قرآن با منتهم کردن پیامبر وامام علی، اهداف زشت خود را تعقیب می‌کند و به اهداف خود نائل شوند.

غافل از اینکه خداوند در سوره ال عمران می فرماید:

اینگونه افراد تصور نکنند اینکه به ایشان مهلت (هر کاری) مدیم برای آنان نیگوست. ما فقط به ایشان مهلت می‌دهیم تا بر گناه خود بیفزایند و آنگاه عذابی خفت آور خواهند داشت (۱۷۸)

بهترین الگو برای مسلمانان:

به جهت همین نرمخویی و خلق عظیم ایشان را به عنوان بهترین الگو معرفی نموده است تا همگان از آن حضرت تاسی نمایند

«فَذَكِّرْ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةً حَسَنَةً (احزاب/۲۱)»

در راستای متخلق بودن به اخلاق و کردار کریمانه بود که حضرت در طول ۲۳ سال نبوت توانست، دل‌های گمراه بسیاری را شایسته مکتب اسلام کند.

همچنین در سوره حشر آیه ۱۷ در سوره انعام ۵۹ مسلمانان را امر به اطاعت از رسول خدا کرده است تا بدین سبب مورد رحمت قرار گیرند

واقعیت تاریخی در مورد اخلاق پیامبر:

همچنین مقامات معنوی امام علی (ع) در سلوک الی الله، در مراحل تقرب بوصول به مقصد اعلای انسانیت و کمال و... در منابع و کتب مختلف مسلمان و غیر مسلمان فراوان ذکر شده است. به همین جهت بود که پیامبر ایشان را در اوج صداقت برای رهبری آینده معرفی نمود.

شخصیت امام علی (ع) از دیدگاه اندیشمندان

اهل سنت و اندیشمندان غیر مسلمان: شخصیت ممتاز و ارزنده مولای متقیان بیش از سایر نوابغ بشری در جهان مورد تحلیل و ارزیابی قرار گرفته است و پس از گذشت چهارده قرن از شهادت ایشان، همچنان اکنون توجه اندیشمندان، فلاسفه، مبارزان، عدالت طلبان مسلمان و غیر معتمدان جهان مورد ارزیابی و تحلیل قرار گرفته است.

ولی باز درباره اش آرزنده مولای بسیار وجود دارد و بی گمان کلک و زبان نویسندگان و گویندگان از بازگویی برانزدگی های شخصیت بگانه صاحب نهج البلاغه همچنان ناتوان و قاصر مانده است. این امر بدین جهت است که ایشان با وجود وجود پرنگاه های وحشتناک سقوط انسانیت و انحطاط، در اعلی مقام انسانیت زیست. فقط برای نمونه اسامی چند تن از این محققین و دانشمندان را جهت جلوگیری از اطاله کلام در این جا ذکر می‌کنیم: میخائیل نعیمه دانشمند مسیحی عرب، جبران خلیل جبران نویسنده مسیحی، ایلیا پاپا ویلیچ خاور شناس روسی، «جرج جرداق مسیحی» نویسنده کتاب صدای عدالت انسانی در ۶ جلد کتاب خود شخصیت‌روی و سخنان ایشان را در طول زندگی و در دوران حکومتشان با حقوق بشر در دوران قدیم و با بزرگمردان یونان و آتن از جمله سقراط در قرون جدید با اعلامیه جهانی حقوق بشر با انقلاب فرانسه مقایسه کرده و در این مقایسه مقام والای ایشان را از همه برتر توصیف کرده و برای ایشان ارزش انسانی و جهانی قائل است. همچنین ترسیسیان مسیحی، توماس کارلایل فیلسوف انگلیسی و... برخی از این اندیشمندان معاصر مستعدانند که «علی علیه السلام و کتاب او نهج البلاغه در

صدای زنجان/ چند وقت پیش فردی به نام پناهیان در یک برنامه تلویزیونی در شب شهادت امام علی (ع) مطالبی را در مورد پیامبر (ص) وامام علی (ع) بیان کرده اند ایشان در این برنامه بیان کرده اند که پیامبر وامام علی گوشت تلخ وتند مزاج بودند ومردم را از پیرامون خود رماندند

مثلا پیامبر به روسای قبایل که در اوایل اسلام پیش پیامبر می آمدند و پیشنهاذ شراکت در قدرت می دادند ایشان رد می کردند در صورتیکه باید باند درست می کردند ومن تعجب می کنم که چرا پیامبر برای خودش یک باند درست نکرد و یا چرا امام علی شمع بیت المال را خاموشی می کرد در صورتیکه در فرصت حکومت بدست آمده باید باند درست می کرد ونیاید بیت المال را مساوی تقسیم می کرد تا دیگران

علیه اواقام نکنند در صورتیکه توجه نکرده اند که قبل از توصیه پناهیان به امام علی (ع) عثمان این رویه را به کار برده بود ولی هیچ وقت این رویه حکومت او را سرنگونی نجات نداد. این شخص یکی از ار کان نهاد نمایندگی ولی فقیه

پیامبر را به گوشت تلخی متهم کرده است را با قرآن وواقعیات در دانشگاه ها می باشد ودر ظاهر انتظار می رود که مروج ارزش های دینی مبتنی برقرآن ونهج البلاغه باشد ولی چرا این اظهارات سخیف را با وقاحت و صراحت که خلاف قرآن ونهج البلاغه وحقایق تاریخی است از تریبون رسمی کشور در کسوت ولیباس دینی انجام می دهد لذا جای بررسی دارد

بدین جهت در این نوشته در گام اول سخنان این فرد که تاریخ می مورد بررسی قرار میدهم ودر مرحله بعد نسبت دادن خشونت را به امام علی (ع) را با سخنان ایشان در نهج البلاغه وحقایق تاریخی در مورد سیره امام علی (ع) بررسی می کنیم ودر مرحله آخر انگیزه این سخنان را از منظر جامعه شناسی وقرآن مورد بررسی قرار میدهم

پیشینه موضوع:

اگر به پیشینه موضوع نگاه کنیم متوجه می شویم که رواج تفکر خشونت ورزی در اسلام در مقابل اخلاق محوری پیامبرقلا در سخنان پناهیان وجودداشته.ایشان برای شروع رواج ایده خود در گام اول در آذر ماه سال ۹۵ اظهار کردند که انی بعثت لاتمم مکارم الاخلاق از لحاظ سند ضعیف است وپیامبر برای کسب قدرت مبعوث شده بود.

انکار سندیت حدیث «انی بعثت لاتمم مکارم الاخلاق» و در نتیجه انکار تمامیت اخلاق به عنوان هدف دین، از نکاتی است که به عقیده برخی صاحبنظران در جهت صورت بندی نظریه خاص پناهیان وهمفکرانش برای تحکیم یک حکومت اقتدارگرا و معطوف به کسب قدرت بدون توجه به اخلاقیات می باشد که در سخنان او در سالهای اخیردیده شده و به آنها تائید کرده است.

این خوانش پناهیان و دیگر مروجان، یعنی انکار ماوریت اخلاقی پیامبر وزیر سوال بردن تلاش ها وزحمات این بزرگان ذرواق ضروریاتی است از تاریخ اسلام نخستین، ضروریاتی که در آن (به تصریح پناهیان) پیامبر و علی بن ابیطالب، به جهت اتخاذ رویه غلط شکست خوردند در صورتیکه هدف غائی از ارسال پیامبران با استناد به قرآن ودر بیانات امام علی (ع) در نهایت تعالی انسان ومعرفت وشناخت ودر نهایت قرب

الی الله میباشد وحتی عدالت، هدف ابزاری برای رسیدن به این هدف غائی ونهایی می باشد. وتحقق این اهداف بدون رعایت اخلاق امکان پذیر نیست و با یقین، دوری از اخلاقی نتیجه اش دورشدن ازولایات الهی ونزدیک شدن به ولایت شیطان است وتمام آیات قرآن وسیره پیامبر(ص) وامام علی (ع)وحقایق تاریخی دراین زمینه کاملا روشن است حال

جهت روشن شدن موضوع به آیات قرآن مراجعه می کنیم تا سخنان سخیف ایشان را با آیات قرآن وحقایق تاریخی و در گام بعد با اظهارات امام علی (ع) در نهج البلاغه به محک کشیده ودر نهایت از منظر جامعه شناسی ریشه یابی بکنیم.

■ خصوصیت پیامبر در قرآن: در صورتیکه ما با آیات قرآن مراجعه می کنیم ودر مورد پیامبر (ص) امام علی (ع) بیان کرده اند ایشان دراین برنامه بیان کرده اند که پیامبر وامام علی گوشت تلخ وتند مزاج بودند ومردم را از پیرامون خود رماندند مثلا پیامبر به روسای قبایل که در اوایل اسلام پیش پیامبر می آمدند وپیشنهاد شراکت در قدرت می دادند ایشان رد می کردند در صورتیکه باید باند درست می کردند ومن تعجب می کنم که چرا پیامبر برای خودش یک باند درست کردپس انکار آیات الهی وحقایق تاریخی چرا انجام می گیرد؟

■ قرآن در این زمینه می فرماید: آنان که آیات مارا (ارزوی عناد) انکار می کنند، هرگز نیشتان را نظر ما پنهان نیست. باری، امروز به اختیار خود هر چه می‌خواهید بکنید که خدا به تمام اعمال شما بیناست(سوره فصلت آیه ۴۰).

ای پیامبر به تحقیق تو صاحب خلق عظیم هستی یعنی بالاترین سطح اخلاق انسانی را دارا هستی.

صاحب خلق عظیم:

در سوره قلم می فرماید:وَإِنك لَعَلی خَلق عظیم اقم[۴]

ای پیامبر به تحقیق تو صاحب خلق عظیم هستی یعنی بالاترین سطح اخلاق انسانی را دارا هستی.

میان مسلمانان غریب و تنهاسا و یا این که «ما شایستگی شناخت علی علیه السلام را از دست داده ایم «و یا اینکه دست های مرمرز شناخت او را از مغزهای ما برده اند» و کلام آخر از پیامبر(ص)در «صحیح مسلم اهل سنت» این است که «جز مومن او را دوست ندارد وجز منافق از او بدگونی نکرده وچهره او را تخریب نمی کند.»

حال با مراجعه به بیانات امام علی (ع) در نهج البلاغه برسی می کنیم که امام علی نسبت به حکومت چه دیدگاهی داشتند در این بررسی متوجه می شویم که این دیدگاه با دیدگاه پناهیان و امثالهم یک تفاوت صدو هشتاد درجه ای دارد!! آیا امام علی به اندازه پناهیان آگاهی نداشتند که برای پایداری حکومت باند تشکیل دهند واز عدالت خارج شوند؟؟؟

دیدگاه امام علی (ع) در مورد حکومت:

امام علی (ع) دلیل پذیرش حکومت را اصرار مردم و به جهت اجرای عدالت و به عنوان یک رسالت و عهد وپیمان الهی در نظر می گرفت، نه قدرت!! (نهج البلاغه خطبه ۳) همچنین بیت المال مسلمین رانه متعلق به خود بلکه متعلق به مردم می دانست و خودرا فقط امانت دار الهی میدانست.

ایشان به نظرشان از این فرصت استفاده نموده و در سیمای جمهوری اسلامی در شب شهادت و شب مطالب خلاف قرآن با منتهم کردن پیامبر وامام علی، اهداف زشت خود را تعقیب می‌کند و به اهداف خود نائل شوند.

غافل از اینکه خداوند در سوره ال عمران می فرماید:

اینگونه افراد تصور نکنند اینکه به ایشان مهلت (هر کاری) مدیم برای آنان نیگوست. ما فقط به ایشان مهلت می‌دهیم تا بر گناه خود بیفزایند و آنگاه عذابی خفت آور خواهند داشت (۱۷۸)

بهترین الگو برای مسلمانان:

به جهت همین نرمخویی و خلق عظیم ایشان را به عنوان بهترین الگو معرفی نموده است تا همگان از آن حضرت تاسی نمایند

«فَذَكِّرْ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةً حَسَنَةً (احزاب/۲۱)»

در راستای متخلق بودن به اخلاق و کردار کریمانه بود که حضرت در طول ۲۳ سال نبوت توانست، دل‌های گمراه بسیاری را شایسته مکتب اسلام کند.

همچنین در سوره حشر آیه ۱۷ در سوره انعام ۵۹ مسلمانان را امر به اطاعت از رسول خدا کرده است تا بدین سبب مورد رحمت قرار گیرند

واقعیت تاریخی در مورد اخلاق پیامبر:

همچنین مقامات معنوی امام علی (ع) در سلوک الی الله، در مراحل تقرب بوصول به مقصد اعلای انسانیت و کمال و... در منابع و کتب مختلف مسلمان و غیر مسلمان فراوان ذکر شده است. به همین جهت بود که پیامبر ایشان را در اوج صداقت برای رهبری آینده معرفی نمود.

شخصیت امام علی (ع) از دیدگاه اندیشمندان

اهل سنت و اندیشمندان غیر مسلمان: شخصیت ممتاز و ارزنده مولای متقیان بیش از سایر نوابغ بشری در جهان مورد تحلیل و ارزیابی قرار گرفته است و پس از گذشت چهارده قرن از شهادت ایشان، همچنان اکنون توجه اندیشمندان، فلاسفه، مبارزان، عدالت طلبان مسلمان و غیر معتمدان جهان مورد ارزیابی و تحلیل قرار گرفته است.

ولی باز درباره اش آرزنده مولای بسیار وجود دارد و بی گمان کلک و زبان نویسندگان و گویندگان از بازگویی برانزدگی های شخصیت بگانه صاحب نهج البلاغه همچنان ناتوان و قاصر مانده است. این امر بدین جهت است که ایشان با وجود وجود پرنگاه های وحشتناک سقوط انسانیت و انحطاط، در اعلی مقام انسانیت زیست. فقط برای نمونه اسامی چند تن از این محققین و دانشمندان را جهت جلوگیری از اطاله کلام در این جا ذکر می‌کنیم: میخائیل نعیمه دانشمند مسیحی عرب، جبران خلیل جبران نویسنده مسیحی، ایلیا پاپا ویلیچ خاور شناس روسی، «جرج جرداق مسیحی» نویسنده کتاب صدای عدالت انسانی در ۶ جلد کتاب خود شخصیت‌روی و سخنان ایشان را در طول زندگی و در دوران حکومتشان با حقوق بشر در دوران قدیم و با بزرگمردان یونان و آتن از جمله سقراط در قرون جدید با اعلامیه جهانی حقوق بشر با انقلاب فرانسه مقایسه کرده و در این مقایسه مقام والای ایشان را از همه برتر توصیف کرده و برای ایشان ارزش انسانی و جهانی قائل است. همچنین ترسیسیان مسیحی، توماس کارلایل فیلسوف انگلیسی و... برخی از این اندیشمندان معاصر مستعدانند که «علی علیه السلام و کتاب او نهج البلاغه در

دفتر نمایندگر جذب لاکچر روزنامه صداه زنجان در شهرستان ها

ردیف	نام شهرستان	نشانی دفتر	نام نماینده	تلفن
۱	زنجان	امیر کبیر خیابان امام - چهارراه امیر کبیر - کوچه سید بهران جنب درمانگاه فرهنگیان بن بست بهرانی - پلاک ۲۲	دفتر مرکزی	۰۲۴-۳۳۳۳۶۷۷۷ ۰۲۴-۳۳۳۳۶۷۷۸ ۰۲۴-۳۳۳۳۶۷۶۵
۲	طارم	آب بر-خ فرهنگ، جنب ورودی اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان طارم مطبوعاتی نسیم زیتون	نسیم اله اجاقلو	۰۲۴-۳۳۸۴۲۳۰ ۰۹۱۰-۲۵۱۶۱
۳	خداپنده	قیدار - خیابان مطهری شمالی - روبروی ثبت - کوچه مهر	احمد سلطانی	۰۲۴-۳۴۲۲۱۵۱۶ تلفکس:۰۲۴-۳۴۲۲۷۶۷۶
۴	ابهر	خیابان مطهری - روبروی کوچه مسجد جامع - نرسیده به کاروانش تک نماینده روزنامه صدای زنجان	علی نظری	۰۲۴-۳۵۲۷۳۱۵۷ ۰۹۱۲۵۴۲۷۶۸۲
۵	خرمدره	خرمدره - خیابان امام خمینی روبروی بانک مسکن - دکه مطبوعاتی	تیمور کلانتری	۰۲۴-۳۵۵۲۶۸۸۰ ۰۹۱۲۷۴۴۸۸۶۵